
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111
fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms

Č.j.: OZP/24/3084/ZR
Vyřizuje: Ing. Zora Rákosová /Tel. 354 922 120
Mariánské Lázně 19.08.2024

Smluvní strany:
Zhotovitel:
STREETPARK s.r.o.
Richard Hájek
Ptáčov 40
674 01 Třebíč
IČO: 06077315, datová schr.: g2sie4s
e-mail: Zuzana Dobešová:  zuzana.dobesova@streetpark.cz

Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
- Město Mariánské Lázně, odbor životního prostředí: Ing.Pavel Nečas, vedoucí odboru, tel.: +420 354 922 351,

e-mail: pave.necas@muml.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
- Město Mariánské Lázně, odbor životního prostředí: Ing. Zora Rákosová, tel. +420 354 922 120,

e-mail: zora.rakosova@muml.cz 

Místo převzetí objednaného mobiliáře – pověřený zástupce objednatele:
- TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o., U Pily 206/3a, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 25213261
- Pověřený zástupce objednatele: Ing. Zora Rákosová, tel. +420 354 922 120

Druh smlouvy:
Kupní smlouva/Objednávka mobiliáře – dodávka parkových laviček

Předmět smlouvy:
Objednávka – akceptace nabídky č. 24N.ZD1294 ze dne 13.08.2024 – dodávka parkových laviček BETLA s opěrkou 
a bez opěrky

1. Předmět plnění objednávky
Na základě Vaší nabídky č. 24N.ZD0542 ze dne 27.03.2024 u vás objednáváme dodání mobiliáře, tj. dodávku parkových 
laviček BETLA s opěrkou a bez opěrky:

Lavička parková s opěrkou BETLA LBE6 – 3 ks (sedací plocha 5 ks obdélník. latí, opěrná plocha 3 ks obdélník. latí)
Rozměry lavičky s opěrkou BETLA LBE6 – DxŠxV: 1800x676x770 mm
Provedení betonových částí: Hladký přírodní beton
Provedení dřevěných částí: Tropické dřevo, napuštěné terasovým olejem od firmy Remers

Lavička parková bez opěrky BETLA LBE7 – 4 ks (sedací plocha 5 ks obdélníkových latí)

mailto:pave.necas@muml.cz
mailto:zora.rakosova@muml.cz


2

Rozměry lavičky bez opěrky BETLA LBE7 – DxŠxV: 1800x490x443 mm
Provedení betonových částí: Hladký přírodní beton
Provedení dřevěných částí: Tropické dřevo, napuštěné terasovým olejem od firmy Remers

2. Cena
Cena dodávky laviček BETLA, včetně dopravy, bude v souladu s vaší cenovou nabídkou č.j. 24N.ZD1294 ze dne 
13.08.2024, která je přílohou této objednávky.

Číslo zboží Název a popis Množství Cena za MJ DPH           Celkem Kč
Kč bez DPH            bez DPH

LBE6bt-180t Lavička BETLA s opěrkou 3 ks 11 597,00 21 % 34 791,00 Kč
dl. 1800 mm / beton tř. C30/37,
dřevo tropické

LBE7bt-180t Lavička BETLA bez opěrky 4 ks  8 254,00 21 % 33 016,00 Kč
dl. 1800 mm / beton tř. C30/37,
dřevo tropické

DOPR Doprava – doručení na místo určení 1 ks 11 700,00 21 % 11 700,00 Kč

Celkem bez DPH   79 507,00 Kč
Celkem DPH 21 %   16 696,47 Kč
Celkem vč. DPH   96 203,47 Kč

3. Termín plnění
Celková doba dodání: 8 týdnů od uzavření smluvního vztahu – potvrzení akceptace objednávky dodavatelem.

4. Platební podmínky, fakturace
4.1 Město Mariánské Lázně, jakožto objednatel nebude poskytovat zálohy.

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem po provedení prací a 
řádném protokolárním předání. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů. K faktuře bude přiložen doklad o 
řádném předání dokončené zakázky.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. O daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.2 Město Mariánské Lázně, jakožto objednatel prohlašuje, že ve smlouvě/objednávce uvedený předmět pořizuje 
výlučně pro plnění, které není předmětem daně a není tedy v postavení osoby povinné k dani. V tomto případě 
se neuplatní režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a až 92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Zhotovitel prohlašuje že:
- úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy/objednávky není odchylná od ceny obvyklé,
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se úmyslně do 
postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání 
daňové výhody,
- není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty,
- jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený daňovou 
správou.
Jestliže se zhotovitel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy/objednávky, tj. plátce daně z 
přidané hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv 
důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat objednatele, 
tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou.
Objednatel je ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně dle § 109a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



3

5. Doprava – převzetí mobiliáře
Místo převzetí objednaného mobiliáře – pověřený zástupce objednatele:
- TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o., U Pily 206/3a, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 25213261.
- Pověřený zástupce objednatele: Ing. Zora Rákosová, tel. +420 354 922 120, 702 117 558
Doprava laviček bude avizovaná 5 dnů před uskutečněním dodání laviček.

6. Záruční doba
Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě.

7. Ostatní podmínky
7.1 Zhotovitel se zavazuje, po dobu účinnosti této smlouvy/objednávky, provádět činnost dle této 

smlouvy/objednávky v souladu s příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a dodacími podmínkami 
smlouvy/objednávky, dobrými mravy, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele, které jsou zhotoviteli 
známy nebo které musí znát.

7.2 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva/objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), které nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uzavření 
této smlouvy/objednávky zajistí objednatel.

7.3 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy/objednávky včetně jejich příloh a 
s celým obsahem smlouvy/objednávky souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva/objednávka nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ing. Pavel Nečas
vedoucí odboru OŽP

Příloha
Cenová nabídka společnosti STREEPARK s.r.o., č.j. 24N.ZD1294 ze dne 13.08.2024


